
Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №1 

Пневматический пистолет 60 выстрелов, 10 метров  
ПП - 60м 

13-02- 2021                                                г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место  Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Мужчины 

1 Забровский Артем 1988 кмс СК Мудрый лис 91 94 94 95 96 91 561 1 1 - 

2 Гультяев Дмитрий 1999  кмс ДВФУ 94 92 95 95 91 93 560 1 2 - 

3 Тимченко Ярослав 1988 1 СК Мудрый лис 92 92 94 95 93 92 558 1 3 - 

4 Молчанов Стивен 2004 1 Хабаровск 89 96 93 95 92 90 555 1 4 - 

5 Романюк Дмитрий 2003 1      Хабаровск 94 91 91 91 90 94 551 1 5 - 

6 Уза Олег 2004 3       Хабаровск 92 93 91 93 87 87 543(х22) - 6 - 

7 Илюшин Евгений 1974 3 СК Мудрый лис 91 91 94 87 91 89 543(х20) - 7 - 

8 Урзов Александр 1991 кмс СК Мудрый лис 92 90 88 86 93 92 541 - 8 - 

9 Петухов Дмитрий 1990 3 Хабаровск 83 94 90 91 90 89 537 - 9 - 

10 Стариков Александр 2007 3 СК Мудрый лис 92 91 86 82 88 89 528 - 14 - 

11 Новичихин Архип 2006 3 Хабаровск 84 83 86 90 92 85 520 - 10 - 

12 Мешавкин Иван 1996 3 Владив ЦСП 88 87 89 84 86 85 519 - 11 - 

13 Мрикот Михаил 2005 2 Спасск 92 89 78 88 88 83  518 - 12 - 

15 Ким Виктор 2006 3 Хабаровск 90 84 84 83 86 79 506 - 13 - 

16 Мамунин Владислав 2003 3 Спасск 83 77 85 83 85 88 501 - 15 - 

17 Кравченко Василий 2006 3 Хабаровск 82 86 83 90 82 72 495 - 16 - 

18 Прокопьев Никита 2006 3 Хабаровск 83 78 79 80 75 85 480 - 17 - 

19 Колесников Руслан 2006 3 СК Мудрый лис 82 74 77 77 88 80 478 - 18 - 

20 Манаков Дмитрий 2008 3 СК Мудрый лис 65 67 68 61 64 67 392 - 19 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                                  Баллы      Участвовало               Выполнено 

       -                                             -                                                                                            кмс  -  3                       1р  -  5 

                                                                                                                                                     1р  -  3 

                                                                                                                                                     2р  -  1 

                                                                                                                                                     3р  -  13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 



Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №2 

Пневматический пистолет 60 выстрелов, 10 метров  
ПП - 60ж 

13-02- 2021                                                   г.Спасск-Дальний СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место   Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Женщины 

1 Задорожнюк Наталья 1984 1 Хабаровск 93 93 88 94 92 93 553 1 1 - 

2 Шубина Ирина 1981 1 Хабаровск 87 95 90 92 88 94 546 1 2  

3 Буга Ирина 2004 1 Хабаровск 92 92 90 90 90 88 542 1 3  

4 Ковтун Елена 1970 мс Дальнегорск 87 90 87 90 92 93 539 1 4 - 

5 Чертовских Анна 2004 1 Спасск 89 85 87 93 86 91 531 - 5 - 

6 Булавина Яна 2005 1 Дальнегорск 82 89 84 89 93 88 525 - 6 - 

7 Литвинова Татьяна 2003 3 Спасск 82 83 89 93 90 85 522(х17) - 7 - 

8 Павлига Екатерина 2007 3 Хабаровск 84 90 88 85 86 89 522(х16) - 8 - 

9 Лапина Алина 2003 2 Спасск 85 90 83 83 83 90 514 - 9 - 

10 Журова Елизавета 2005 3 Хабаровск 86 86 83 80 87 86 508 - 10 - 

11 Чернышева Наталья 2004 3 Спасск 86 91 85 75 86 83 506 - 11 - 

12 Тупичкина Анастасия 2007 3 Хабаровск 87 80 84 82 90 82 505 - 12 - 

13 Япрынцева Анастасия 1985 2 СК Мудрый лис 81 85 83 86 86 78 499 - 13 - 

14 Руденко Дарья 2003 3 Спасск 81 78 83 81 75 81 479 - 14 - 

15 Колягина Варвара 2007 3 Спасск 80 80 74 77 86 80 477 - 15 - 

  

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                                       Баллы      Участвовало               Выполнено 

       -                                                  -                                                                                        мс  -  1                        1р  -  4 

                                                                                                                                                    1р  -  5 

                                                                                                                                                    2р  -  2 

                                                                                      3р -  7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 

 



Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

Малокалиберная винтовка 60 выстрелов, 50 метров 
МВ- 3х20 

13-02- 2021                                             г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 
№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

 Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Мужчины 

1 Байрамов Рустам 2004 кмс Спасск 96 88 89 87 91 92 543 - 1 - 

2 Фролов Илья 2005 1 Спасск 90 95 91 94 81 81 532 - 2 - 

3 Осмин Виктор 2004 3 Дальнегорск 71 86 88 89 90 77 501 - 3 - 

4 Василега Дамир 2005 3 Спасск 81 81 91 87 78 73 491 - 4 - 

5 Огнев Алексей 2004 3 Спасск 79 87 86 85 65 80 482 - 5 - 

6 Дорохов Владислав 2005 2 Дальнегорск 86 83 88 84 65 68 474 - 6 - 

7 Андрейчук Никита 2005 1 Дальнегорск 78 69 84 89 71 82 473 - 7 - 

8 Евзютин Артём  2005 2 Дальнегорск 84 77 81 84 61 82 469 - 8 - 

9 Заикин Максим  2005 3 Спасск 78 78 81 91 64 71 463 - 9 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                       -                                                                                                  кмс  -  1                           -   

                                                                                                                                                     1р  -  2                          

                                                                                                                                                     2р  -  2                         

                                                                                                                                                     3р  -  4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 4 

Малокалиберная винтовка 60 выстрелов, 50 метров 
МВ- 3х20 ж 

13-02- 2021                                                  г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 
 

№ 

Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Женщины 

1 Третьякова Анастасия 2003 кмс Дальнегорск 77 81 92 94 79 86 507 - 1 - 

2 Тиунова Елизавета 2007 3 Дальнегорск 83 88 88 79 71 85 494 - 2 - 

3 Спицкая София 2005 3 Спасск 77 74 89 88 62 77 467 - 3 - 

4 Шошина Ксения 2005 2 Спасск 74 75 81 87 68 66 451 - 4 - 

5 Козлова Ксения 2006 3 Дальнегорск 67 78 86 81 64 65 441 - 5 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                       -                                                                                                кмс  -  1                             -   

                                                                                                                                                   2р  -  1                         

                                                                                                                                                   3р  -  3 

                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №5 

Пневматический пистолет 40 выстрелов с финалом, 10 метров  
ПП - 40м 

14-02-2021                                                  г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место  Баллы 

1 2 3 4 

Мужчины 

1 Забровский Артем 1988 кмс СК Мудрый лис 94 91 93 95 373/167,6 кмс 1 - 

2 Тимченко Ярослав 1988 1 СК Мудрый лис 90 90 95 90 365/160,7 1 2 - 

3 Молчанов Стивен 2004 1 Хабаровск 96 93 96 93 378/142,4 кмс 3 - 

4 Романюк Дмитрий 2003 1 Хабаровск 92 93 95 94 374/123,0 1 4 - 

5 Урзов Александр 1991 кмс СК Мудрый лис 93 91 88 94 366/100,7 1 5 - 

6 Гультяев Дмитрий 1999 кмс ДВФУ 89 92 92 91 364 1 6 - 

7 Мрикот Михаил 2005 2 Спасск 89 91 91 92 363 1 7 - 

8 Мешавкин Иван 1996 3 Владив ЦСП 89 92 87 94 362 2 8 - 

9 Илюшин Евгений 1974 3 СК Мудрый лис 86 88 89 94 357 2 9 - 

10 Уза Олег 2004 3 Хабаровск 91 84 90 90 355 2 10 - 

11 Новичихин Архип 2006 3 Хабаровск 88 90 94 79 351 2 11 - 

12 Стариков Александр 2007 3 СК Мудрый лис 78 84 92 93 347 - 12 - 

13 Рябец Павел 1988 3 СК Мудрый лис 88 82 81 89 340 - 13 - 

14 Кравченко Василий 2006 3 Хабаровск 84 87 91 78 340 - 14 - 

15 Прокопьев Никита 2006 3 Хабаровск 80 85 84 78 327 - 15 - 

16 Ким Виктор 2006 3 Хабаровск 86 84 81 68 319 - 16 - 

17 Мамунин Владислав 2003 3 Спасск 72 85 76 85 318 - 17 - 

18 Манаков Дмитрий 2008 3 СК Мудрый лис 76 75 79 74 304 - 18 - 

19 Колесников Руслан 2006 3 СК Мудрый лис 63 75 81 80 299 - 19 - 

20 Курлыгин Андрей 2007 3 СК Мудрый лис 64 74 75 81 294 - 20 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                                  Баллы      Участвовало               Выполнено 

       -                                             -                                                                                            кмс  -  3                     кмс  -  2 

                                                                                                                                                     1р  -  3                       1р  -  5 

                                                                                                                                                     2р  -  1                       2р  -  4 

                                                                                                                                                     3р  -  13 

 

  

                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



 

Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №6 

Пневматический пистолет 40 выстрелов с финалом, 10 метров  
ПП - 40ж 

14-02- 2021                                                 г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место   Баллы 

1 2 3 4 

Женщины 

1 Буга Ирина 2004 1 Хабаровск 93 89 91 95 368/167,8 кмс 1 - 

2 Ковтун Елена 1970 мс Дальнегорск 95 92 90 92 369/164,6 кмс 2 - 

3 Задорожнюк Наталья 1984 1 Хабаровск 87 88 91 97 363/144,4 1 3 - 

4 Литвинова Татьяна  2003 3 Спасск 87 87 96 89 359/122,2 1 4 - 

5 Чертовских Анна 2004 1 Спасск 91 91 93 92 367/104,4 1 5 - 

6 Шубина Ирина 1981 1 Хабаровск 94 87 90 81 352 2 6 - 

7 Лапина Алина 2003 2 Спасск 92 88 87 83 350 2 7 - 

8 Тупичкина Анастасия 2007 3 Хабаровск 90 86 83 89 348 2 8 - 

9 Чернышева Наталья 2004 3 Спасск 88 87 85 85 345 2 9 - 

10 Руденко Дарья 2003 3 Спасск 88 87 82 87 344 2 10 - 

11 Павлига Екатерина 2007 3 Хабаровск 83 86 85 87 341 - 11 - 

12 Булавина Яна 2005 1 Дальнегорск 84 84 91 81 340 - 12 - 

13 Колягина Варвара 2007 3 Спасск 82 84 87 85 338 - 13 - 

14 Япрынцева Анастасия 1985 2 СК Мудрый лис 80 86 83 86 335 - 14 - 

15 Журова Елизавета 2005 3 Хабаровск 86 87 78 77 328 - 15 - 

 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                                       Баллы      Участвовало               Выполнено 

       -                                                  -                                                                                        мс  -  1                      кмс  -  2 

                                                                                                                                                    1р  -  5                        1р  -  3 

                                                                                                                                                    2р  -  2                        2р  -  5 

                                                                                                                                                    3р  -  7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



 

 

Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №7 

Пятизарядный пневматический пистолет 30 выстрелов, 10 метров  
ППП - 30ж 

15-02- 2021                                                   г.Спасск-Дальний СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место   Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Женщины 

1 Чертовских Анна 2004 1 Спасск 2 4 3 4 2 4 19 - 1 - 

2 Ковтун Елена 1970 мс Дальнегорск 1 4 2 2 2 3 14 - 2 - 

3 Булавина Яна 2005 1 Дальнегорск 1 1 2 4 2 2 12 - 3 - 

4 Буга Ирина 2004 1 Хабаровск 0 1 2 3 5 1 12 - 4 - 

5 Шубина Ирина 1981 1 Хабаровск 1 1 2 3 1 3 11 - 5 - 

6 Чернышева Наталья  2004 3 Спасск 3 2 1 1 2 0 9 - 6 - 

7 Руденко Дарья 2004 3 Спасск 0 0 4 2 1 1 8 - 7 - 

8 Павлига Екатерина 2007 3 Хабаровск 1 2 0 1 1 1  6 - 8 - 

9 Задорожнюк Наталья 1984 1 Хабаровск 0 1 1 2 2 0 6 - 9 - 

10 Лапина Алина  2003 2 Спасск 3 0 0 1 0 1 5 - 10 - 

11 Япрынцева Анастасия 1985 2 СК Мудрый лис 1 0 0 0 1 0 2 - 11 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                                       Баллы      Участвовало               Выполнено 

       -                                                  -                                                                                        мс  -  1                             -   

                                                                                                                                                    1р  -  5   

                                                                                                                                                    2р  -  2 

                                                                                      3р -  3 

 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №8 

Пятизарядный пневматический пистолет 40 выстрелов, 10 метров  
ППП - 40м 

15-02- 2021                                                 г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

  Место  Баллы 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Мужчины 

1 Гультяев Дмитрий 1999 кмс ДВФУ 2 3 2 3 2 2 2 3 20 (10) - 1 - 

2 Романюк Дмитрий 2003 1 Хабаровск 4 1 2 3 3 2 2 3 20 (6) - 2 - 

3 Забровский Артем 1988 кмс СК Мудрый лис 2 1 2 1 4 4 1 3 18 - 3 - 

4 Кравченко Василий 2006 3 Хабаровск 1 4 2 1 1 2 3 3 17 - 4 - 

5 Мрикот Михаил 2005 2 Спасск 3 2 2 0 2 4 2 2 17 - 5 - 

6 Стариков Александр 2007 3 СК Мудрый лис 4 3 1 2 1 3 0 0 14 - 6 - 

7 Уза Олег 2004 2 Хабаровск 2 2 0 0 4 0 2 2 12 - 7 - 

8 Илюшин Евгений 1974 3 СК Мудрый лис 0 2 0 3 1 0 1 2 9 - 8 - 

9 Новичихин Архип 2006 3 Хабаровск 2 0 2 0 1 2 1 1  9 - 9 - 

10 Тимченко Ярослав 1988 1     Владив ЦСП 1 3 1 3 0 0 0 1  7 - 10 - 

11 Молчанов Стивен 2004 1 Хабаровск 3 0 1 0 1 0 2 0 7 - 11 - 

12 Ким Виктор 2006 3 Хабаровск 0 1 3 0 2 0 1 0 7 - 12 - 

13 Мамунин Владислав 2003 3 Спасск 1 0 0 1 0 2 0 0  4 - 13 - 

14 Прокопьев Никита 2006 3 Хабаровск 1 0 1 1 1 0 0 0 4 - 14 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                                  Баллы      Участвовало               Выполнено 

       -                                             -                                                                                            кмс  -  1                           -                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                     1р  -  4 

                                                                                                                                                     2р  -  2 

                                                                                                                                                     3р  -  7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 



Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №9 

Малокалиберный пистолет 30 выстрелов, 25 метров  
МП - 30ж 

15-02- 2021                                                   г.Спасск-Дальний СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место   Баллы 

1 2 3 

Женщины 

1 Ковтун Елена 1970 мс   Дальнегорск 86 92 92 270 - 1 - 

2 Чертовских Анна 2004 1 Спасск 93 85 91 269 - 2 - 

3 Литвинова Татьяна  2003 2 Спасск 78 80 84 242 - 3 - 

4 Чернышева Наталья 2004 3 Спасск 73 85 82 240 - 4 - 

5 Лапина Алина 2003 2 Спасск 81 82 76 239 - 5 - 

6 Руденко Дарья 2003 3 Спасск 81 72 80 233 - 6 - 

7 Булавина Яна 2005 1    Дальнегорск 72 64 79 215 - 7 - 

8 Шубина Ирина 1981 1 Хабаровск 71 79 61 211 - 8 - 

9 Япрынцева Анастасия 1985 2 СК Мудрый лис 43 67 68 178 - 9 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                                       Баллы      Участвовало               Выполнено 

       -                                                  -                                                                                        мс  -  1                            -   

                                                                                                                                                    1р  -  3   

                                                                                                                                                    2р  -  3 

                                                                                     3р -  2 

 

                                                                                                                                                     

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 



Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №10 

Малокалиберный пистолет 30 выстрелов, 25 метров  
МП - 30м 

15-02- 2021                                                   г.Спасск-Дальний СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место   Баллы 

1 2 3 

Мужчины 

1 Гультяев Дмитрий 1999 кмс ДВФУ 94 95 94 283 1 1 - 

2 Тимченко Ярослав 1988 1 СК Мудрый лис 91 94 89  274(10х15) - 2 - 

3 Мешавкин Иван 1996 3 Владив ЦСП 91 94 89  274 (9х14) - 3 - 

4 Забровский Артем 1988 кмс СК Мудрый лис 90 90 94  274 (9х12) - 4 - 

5 Урзов Александр 1991 кмс СК Мудрый лис 92 87 91 270 - 5 - 

6 Мрикот Михаил 2005 2 Спасск 84 85 88 257 - 6 - 

7 Стариков Александр 2007 3 СК Мудрый лис 86 85 83 254 - 7 - 

8 Мамунин Владислав 2003 3 Спасск 84 87 82 253 - 8 - 

9 Илюшин Евгений 1974 3 СК Мудрый лис 82 78 84  244 - 9 - 

10 Манаков Дмитрий 2008 3 СК Мудрый лис 61 57 70 188 - 10 - 

11 Колесников Руслан  2006 3 СК Мудрый лис 44 45 66 155 - 11 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                                       Баллы      Участвовало               Выполнено 

       -                                                  -                                                                                      кмс  -  3                        1р  -  1                             

                                                                                                                                                    1р  -  1                          

                                                                                                                                                    2р  -  1   

                                                                                                                                                    3р  -  6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 

 



Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРОТОКОЛ №11 

Пневматическая винтовка 60 выстрелов, 10 метров 
ВП - 60ж 

16-02- 2021                                                 г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 
 

№ 

Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

 Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Женщины 

1 Третьякова Анастасия 2003 кмс Дальнегорск 97 98 97 97 96 96 581 кмс 1 - 

2 Филиппова Анастасия 2004 1 Хабаровск 95 93 94 96 94 97 568 1 2 - 

3 Конева Елизавета 2007 1 Хабаровск 92 94 97 93 94 95 565 1 3 - 

4 Тиунова Елизавета 2007 2 Дальнегорск 94 93 96 94 91 93 561 - 4 - 

5 Нешатаева Виктория 2007 1 Хабаровск 91 95 90 91 94 91 552 - 5 - 

6 Шошина Ксения 2005 2       Спасск 94 88 88 91 92 94 547 - 6 - 

7 Карпова Розалия 2007 2 Хабаровск 88 94 87 85 92 88 534 - 7 - 

8 Козлова Ксения 2006 3  Дальнегорск 84 92 93 90 88 87 534 - 8 - 

9 Спицкая София 2005 3       Спасск     85 80 88 82 85 79 499 - 9 - 

10 Кораблёва Любовь 2007 2 Хабаровск 85 82 78 78 77 87 487 - 10 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                       -                                                                                                кмс  -  1                         кмс  -  1 

                                                                                                                                                   1р  -  3                           1р  -  2 

                                                                                                                                                   2р  -  4 

                                                                                                                                                   3р  -  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №12 

Пневматическая винтовка 60 выстрелов, 10 метров 
ВП - 60м 

16-02- 2021                                             г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 
№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

 Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Мужчины 

1 Байрамов Рустам 2004 1 Спасск 98 97 96 97 97 98 583 кмс 1 - 

2 Кохановский Михаил 1993 1   Хабаровск 94 92 94 97 95 98 570 1 2 - 

3 Евзютин Артём  2005 2 Дальнегорск 94 95 94 92 96 96 567 1 3 - 

4 Василега Дамир 2005 2 Спасск 89 90 90 95 96 94 554 - 4 - 

5 Дорохов Владислав 2005 2 Дальнегорск 87 89 93 89 94 87 539 - 5 - 

6 Заикин Максим  2005 3      Спасск 86 92 87 91 94 88 538 - 6 - 

8 Фролов Илья 2005 1 Спасск 82 93 90 90 92 89 536 - 8 - 

7 Осмин Виктор 2004 3 Дальнегорск 78 95 91 93 85 91 533 - 7 - 

9 Гафуров Вадим 2006 3   Хабаровск 84 91 88 92 79 91 525 - 9 - 

10 Черевко Александр 2006 3   Хабаровск 86 87 87 86 79 83  508 - 10 - 

11 Огнев Алексей 2004 2 Спасск 84 85 91 90 76 79 505 - 11 - 

12 Щетинин Сергей 2007 3   Хабаровск 87 88 78 84 82 84 503 - 12 - 

13 Андрейчук Никита 2005 1  Дальнегорск 86 81 86 84 81 73 491 - 13 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                       -                                                                                                     1р  -  4                      кмс -  1 

                                                                                                                                                      2р  -  4                         1  -  2          

                                                                                                                                                      3р  -  5                         

                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРОТОКОЛ №13 

Пневматическая винтовка 40 выстрелов с финалом, 10 метров 
ВП - 40ж 

17-02- 2021                                                   г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 
 

№ 

Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место Баллы 

1 2 3 4 

Женщины 

1 Конева Елизавета 2007 1 Хабаровск 96 93 98 95 382/174,7 1 1 - 

2 Третьякова Анастасия 2003 кмс Дальнегорск 98 95 98 96 387/174,6 кмс 2 - 

3 Тиунова Елизавета 2007 3 Дальнегорск 93 98 93 92 376/152,2 2 3 - 

4 Филиппова Анастасия 2007 1 Хабаровск 93 94 91 98 376/132,8 2 4 - 

5 Козлова Ксения 2006 3 Дальнегорск 95 91 92 93 371/105,1 - 5 - 

6 Нешатаева Виктория 2007 1 Хабаровск 96 91 91 92 370 - 6 - 

7 Шошина Ксения 2005 2 Спасск 88 88 94 94  364 - 7 - 

8 Кораблёва Розалия 2007 2 Хабаровск 87 93 93 82 355 - 8 - 

9 Спицкая София 2005 3 Спасск 86 85 88 89  348 - 9 - 

10 Кораблёва Любовь 2007 2 Хабаровск 81 75 72 82 310 - 10 - 

11 Фролова Анастасия 2004 3 Хабаровск - - - - - - неявка - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                       -                                                                                                кмс  -  1                       кмс  -  1 

                                                                                                                                                   1р  -  3                         1р  -  1                     

                                                                                                                                                   2р  -  3                         2р  -  2 

                                                                                                                                                   3р  -  4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 



Чемпионат Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №14 

Пневматическая винтовка 40 выстрелов с финалом, 10 метров 
ВП - 40м 

17-02- 2021                                             г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 
№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

 Место Баллы 

1 2 3 4 

Мужчины 

1 Байрамов Рустам 2004 1 Спасск 95 95 98 95 383/172,4 1 1 - 

2 Василега Дамир 2005 3 Спасск 94 90 96 95 375/168,8 - 2 - 

3 Кохановский Михаил  1993 кмс Хабаровск 96 92 92 94 374/149,6 - 3 - 

4 Евзютин Артём  2005 2 Дальнегорск 92 98 95 95 380/129,4 2 4 - 

5 Фролов Илья 2005 1 Спасск 90 98 94 92 374/108,0 - 5 - 

6 Гафуров Вадим  2006 3 Хабаровск 88 90 93 95 366 - 6 - 

7 Заикин Максим  2005 3 Спасск 96 91 89 88 364 - 7 - 

8 Осмин Виктор 2004 3 Дальнегорск 88 91 87 89   355 - 8 - 

9 Дорохов Владислав  2005 2 Дальнегорск 85 87 88 92 352 - 9 - 

10 Огнев Алексей 2004 3 Спасск 90 91 85 79 345 - 10 - 

11 Щетенин Сергей  2007 3 Хабаровск 84 91 83 83 341 - 11 - 

12 Андрейчук Никита  2005  1 Дальнегорск 83 82 82 84 331 - 12 - 

13 Черевко Александр  2006 3 Хабаровск 87 83 76 82  328 - 13 - 

14 Соколюк Андрей  2007 3 Спасск 59 71 62 71 263 - 14 - 

15 Захаров Владислав  2008 3 Спасск 69 61 69 63 262 - 15 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                      -                                                                                                кмс  -  1                           1р  - 1 

                                                                                                                                                  1р  -  3                           2р  - 1 

                                                                                                                                                  2р  -  2 

                                                                                                                                                  3р  -  9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья-секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 


